



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ชื่อ DEIONIZER UNIT 323A2419P3 LCI จำนวน 2 EA
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 72,220.06 บาท (ไม่รวม VAT)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง 28-พ.ค.-63
 - ราคาของ EXW USA USD 1,934.00 USD
 - คิดเป็นเงินบาท 61,991.47 บาท
 - ค่าดำเนินการ 10,228.59 บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 5,055.40 บาท
 - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 77,275.46 บาท
 - ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ บาท
- อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 27 พฤษภาคม 2563 32.0535 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตาม PO.4210001913 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2562
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายอติเดช ยะรังวงศ์ ช่างระดับ 7, แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า กองบำรุงรักษา
 - 6.2 นางสาวบุษญา เลิศวิริยจิตต์ วิทยากระดับ 6, แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ, กองบริหาร


(นายอติเดช ยะรังวงศ์)


(นางสาวบุษญา เลิศวิริยจิตต์)

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
1	1400148724	DEIONIZER UNIT 323A2419P3 LCI	D	EA	F	G = DxF 1,934.00	H = GxF10 61,991.47	I = Hx16.5% 10,228.59	J = H+I 72,220.06	K = Jx7% 5,055.40	L = J+K 77,275.46	M = L/D 38,637.73
			2		967.00	1,934.00	61,991.47	10,228.59	72,220.06	5,055.40	77,275.46	38,637.73

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 27 พฤษภาคม 2563 1 USD = 32.0535 บาท

หมายเหตุ

- คำดำเนินการ (เช่น คำขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างคอมโมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจดพ-ท. 60222 / หลจพพ-ท. 60231 / หลจพพ-ท. 60232 / หลจพพ-ท. 60233) (โทร. กจดชช-ท. 60216 / หลจพ-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่มีเงินงอกก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีเงินงอกก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ